請   求   書

金  ×  円

ただし、令和×年×月×日付武収第××××号の２により交付確定を受け

た武蔵村山市自治会活動費補助金を上記のとおり請求します。

令和×年×月×日

自治会名    自治会

住  所 武蔵村山市

代表者名 会長       ㊞

武蔵村山市長 殿

記入例

「債権者登録兼支払金口座振替依頼書」で登録した

印と同じ印しか使えません！

印鑑が分からない場合は押印せず、心当たりのある

印鑑を協働推進課窓口までお持ちいただき、確認後

そのまま窓口で押印していただくことも可能です。